Tu ne

Tu'ne aufis uultum subire uel unius pratoris, mini-
 mi seruatorum domini mei? & fiduciam tibi collo-
 cas in Aegyptiorum curribus & equitibus? An per-
 ro sine Ioua ad hunc locum uastandum ascenda? Io-
 ua ipse me iussit in hanc regionem proficisci, eamq;
 depopulari. **S.** Quae sumus te, ut nos Syriace (Sci-
 mus enim) alloquaris, non Iudaeice, in auribus ho-
 minum qui sunt in moenibus. **R.** Quasi ad domi-
 num tuum, aut ad te, miserit me dominus meus, ad
 haec dicenda: ac non ad eos qui sunt in muris, ut uo-
 biscum ^{et} merdam suam comedant, & urinam bi-
 bant. Audite Iudaei, regis magni, regis Assyriorum
 dicta. Ne uobis imponat Ezechias: neq; enim pote-
 rit uos ab eius manib. defendere, ne ue ab eo persua-
 dere uobis sinite, ut Ioua fidatis, quasi uos defensu-
 ro, neque urbem istam in manum Assyriorum regis
 permissuro. Nolite Ezechiae credere, sed potius
 Assyrio regi obtemperate, qui uobis mandat, ut se-
 cum beniuole agatis, & uos ei dedatis, & suis
 quisq; uineis & ficibus & puteis tantisper utami-
 ni, donec ueniat ad uos in uestra similem terram
 transferendos, in terram frumenti & uini, & pa-
 nis, & uinearum, & oliuarum, & olei, & mellis
 feracem, ut hac ratione uestre saluti prospiciatur.
 ne ue Ezechiae fidem habeatis: fallit enim uos inani
 fiducia defensionis Iouae. An reliquarum gentium
 Dij suam quisq; terram ab Assyria rege defenderunt?

Vbi

152 DIALOG. SACRORVM

Vbi sunt dii Hemathæ & Arphadi? ubi Seuarphai-
mi? ubi Enæ? ubi Auæ? nūquid Samariam ab eius ma-
nu tutati sunt? Quis tandem est ex omnibus omni-
um terrarum dijs, qui suam terram ab eius manu de-
fenderit, ut Ioua Hierosolymam defensurus esse ui-
deatur? E. Obmutescamus, ne ue ei quicquam
respōdeamus: ita enim fert regis mandatum. Sed ea-
mus hæc regi nunciatum.

SENTENTIA.

Res secundæ insolentes sepe reddunt ho-
mines, & in ipsum etiam Deū petulant. Pro-
speros successus sibi ascribunt superbi, cum
debeant Deo. Cura maledicis & uerbosis
rixandum non est, sed Deo committenda
causa.

EZECHIAS. Eſa. 38.

ARGVMENTVM.

Aegrotans rex Iudæorum Ezechias, cum ef-
set ei ab Eſaia uate denunciata mors, precib.
à Ioua impetrat uitæ prorogationem.

Eſaias, Ezechias.

Impera domi Ezechia: uam isto tibi morbo mo-
riendum est. Hæc est Dei uoluntas, E. O' di-
rum nunciū. O' sancte Deus, meminervis quam fide-
liter & integrō animo te semper coluerim, & ad-
tuam uoluntate uitā omnem direxerim. Hic picta-
tis honos sic religionem remuneraris? Me ne nunc
in me-

ecine ho-
as. ho: est
uneraris,
atē meā,